
FINALE   DEFI  Saison 23/24
GOLF DE SALIES DE BEARN - 22.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MURET, Adam CHIBERTA 37,4 35 35 36,0

2 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 41,0 37 37 38,3

3 --- DE REZOLA, Julen MAKILA 54,0 39 39 48,7

4 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 42,7 40 40 40,3

5 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 52,0 40 40 42,8

6 --- CABOCHE, Hugo PAU GOLF CLUB 54,0 41 41 46,8

7 --- VOTIE, Robin IDRON 54,0 42 42 38,6

8 --- BERTERRETCHE, Jokin ARCANGUES 49,2 42 42 45,3

9 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 43,3 42 42 40,3

10 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 44,2 43 43 40,5

11 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 37,6 43 43 37,2

12 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 50,7 46 46 46,6

13 --- ESPERON, Louis BIARRITZ 52,9 48 48 51,4

14 --- CLOTIS, Marius BIARRITZ 51,2 48 48 48,0

15 --- LUCAS, Sixte IDRON 54,0 49 49 53,8

16 --- COUDERT, Martin IDRON 49,5 49 49 44,6

17 --- JIMENEZ OYHARCABAL, Antton MAKILA 50,9 49 49 50,1

18 --- VANDERMEEREN, Stanislas SALIES DE BEARN 54,0 53 53 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIDART, Maïana PAU ARTIGUELOUVE 54,0 40 40 47,5

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 54,0 41 41 49,4

3 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 54,0 42 42 38,6

4 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 53,5 42 42 48,4

5 --- HILDENBRAND, Emma PAU ARTIGUELOUVE 54,0 45 45 42,6

6 --- ETCHEBARNE, Jone CHANTACO 49,1 48 48 47,6

7 --- LOUSTAU-FOIX, Louise PAU ARTIGUELOUVE 54,0 48 48 52,3

Page 1 sur 3
22.05.2024 18:45



8 --- MOLINO, Lilou PAU ARTIGUELOUVE 54,0 51 51 49,5

9 --- BEKE CORMIER, Ailis ARCANGUES 54,0 53 53 54,0

10 --- CABOCHE, Ambre PAU GOLF CLUB 54,0 56 56 54,0

11 --- GENDRON, Naomi CHANTACO 48,7 59 59 48,7

12 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 54,0 63 63 54,0

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE REZOLA, Julen MAKILA 54,0 19 19 48,7

2 --- CABOCHE, Hugo PAU GOLF CLUB 54,0 21 21 46,8

3 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 52,0 21 21 42,8

4 --- VOTIE, Robin IDRON 54,0 22 22 38,6

5 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 41,0 23 23 38,3

6 --- MURET, Adam CHIBERTA 37,4 23 23 36,0

7 --- BERTERRETCHE, Jokin ARCANGUES 49,2 24 24 45,3

8 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 42,7 25 25 40,3

9 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 50,7 27 27 46,6

10 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 43,3 27 27 40,3

11 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 44,2 28 28 40,5

12 --- ESPERON, Louis BIARRITZ 52,9 28 28 51,4

13 --- LUCAS, Sixte IDRON 54,0 29 29 53,8

14 --- CLOTIS, Marius BIARRITZ 51,2 29 29 48,0

15 --- JIMENEZ OYHARCABAL, Antton MAKILA 50,9 30 30 50,1

16 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 37,6 31 31 37,2

17 --- COUDERT, Martin IDRON 49,5 31 31 44,6

18 --- VANDERMEEREN, Stanislas SALIES DE BEARN 54,0 33 33 54,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIDART, Maïana PAU ARTIGUELOUVE 54,0 20 20 47,5

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 54,0 21 21 49,4

3 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 54,0 22 22 38,6

4 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 53,5 22 22 48,4

5 --- HILDENBRAND, Emma PAU ARTIGUELOUVE 54,0 25 25 42,6

6 --- LOUSTAU-FOIX, Louise PAU ARTIGUELOUVE 54,0 28 28 52,3

7 --- ETCHEBARNE, Jone CHANTACO 49,1 30 30 47,6

8 --- MOLINO, Lilou PAU ARTIGUELOUVE 54,0 31 31 49,5
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9 --- BEKE CORMIER, Ailis ARCANGUES 54,0 33 33 54,0

10 --- CABOCHE, Ambre PAU GOLF CLUB 54,0 36 36 54,0

11 --- GENDRON, Naomi CHANTACO 48,7 41 41 48,7

12 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 54,0 43 43 54,0
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Total :  60 joueurs


